Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F3800X black 1 шт. 5 191,20 5 191,20
2 T-60X Pro 4 шт. 7 812,00 31 248,00
3 A180X black F&D Акустика 2.1 6 шт. 2 079,00 12 474,00

Разом: 48 913,20
Усього найменувань 3, на суму 48 913,20 UAH
Сорок вісім тисяч дев'ятсот тринадцять гривень 20 копійок

Менеджер